
Mountainbike Trailcup 2023 - Bjerge
Bjerge skov / 01.10.2023-01.10.2023

Exploitation détaillée
Andersen, Rolf Irming

Dossard: 2077

Trailcup Bjerge

Catégorie:
H40 M

Temps total: 11:34.94

Place par parcours: 204 (de 366)
Meilleur temps dans le parcours: 8:37.21
Place par catégorie: 56(de 95)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:37.42

Temps intermédiaires
Poste

Stage 2
Stage 3
Cube - Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta

Etape
Temps
1:28.31
1:30.40
1:48.96
1:36.61
0:51.21
0:46.50
0:46.29
1:24.80
1:21.86

Place
catg.
56
57
54
58
59
53
61
54
58

Retard
catg.

0:19.88
0:13.75
0:13.11
0:18.32
0:10.23
0:09.21
0:11.74
0:14.99
0:14.61

Place
Total
206
207
194
206
209
203
219
193
210

Résultats d'étape

Retard
Total

0:25.97
0:24.04
0:21.62
0:29.86
0:15.59
0:12.02
0:15.23
0:24.80
0:19.81

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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