

Exploitation détaillée

Andersen, Rolf Irming Temps total: 11:34.94

Dossard: 2077

Trailcup Bjerge Place par parcours: 204 (de 366)

Meilleur temps dans le parcours: 8:37.21

Catégorie: Place par catégorie: 56(de 95)

H40 M Meilleur temps dans la catégorie: 9:37.42

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Т	Γotal	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Te	emps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 2	1:28.31	56	0:19.88	206	0:25.97						
Stage 3	1:30.40	57	0:13.75	207	0:24.04						
Cube - Stage	1:48.96	54	0:13.11	194	0:21.62						
Stage 5	1:36.61	58	0:18.32	206	0:29.86						
Stage 6	0:51.21	59	0:10.23	209	0:15.59						
Stage 7	0:46.50	53	0:09.21	203	0:12.02						
Stage 8	0:46.29	61	0:11.74	219	0:15.23						
Stage 9	1:24.80	54	0:14.99	193	0:24.80						
Fox Suspens	1:21.86	58	0:14.61	210	0:19.81						

Timing by SPORTident

timing.sportident.com